РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2017г.  № 4
г.Трубчевск

О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы

На основании статьи 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 1 августа 2013 года № 4-684 «Об утверждении Положения о муниципальном кадровом резерве Трубчевского муниципального района»:

1. Объявить конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Трубчевского районного Совета народных депутатов ведущей, старшей, групп должностей муниципальной службы (приложение).

2. Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в срок до 11 марта 2017 года.

Срок подачи заявлений и документов на конкурс с 13 февраля 2017 года по 6 марта 2017 года, 17:45 часов по московскому времени.

Дата проведения 2-го этапа конкурса – 10 марта 2017 года в 14. 00 часов по московскому времени.
3. Настоящее постановление и объявление о проведении конкурса разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района 13.02.2017г.
4. Помощнику (Советнику) Главы Трубчевского муниципального района – Ковалевой А.В. уведомить граждан, допущенных к участию в конкурсе о дате, месте и времени проведения данного заседания конкурсной комиссии письменно не позднее, чем за 3 дня до его начала.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Трубчевского
муниципального района                                                           С.В. Ященко

Исп.:

Пом. Главы района
А.В. Ковалева

Приложение

к постановлению Главы Трубчевского

муниципального района
от 13.02.2017г. № 4
Перечень должностей муниципальной службы
для включения в кадровый резерв
Трубчевского районного Света народных депутатов
- старшая группа должностей муниципальной службы Трубчевского муниципального района:

1) ведущий специалист;
- ведущая группа должностей муниципальной службы Трубчевского муниципального района:

1) помощник (Советник) Главы муниципального района;